SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO N.º 46/2014-SAM01

                                A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público aberto pelo Edital nº.
13/2014-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do referido concurso público, conforme
ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do ANEXO ÚNICO, poderá
entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado na Secretaria de Administração e Modernização da
Prefeitura de Guarulhos, à Av. Pres. Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041, Vila Augusta – Guarulhos,
nos dias  07, 10 e 11/11/2014, no horário das 9 às 16 horas..
                                3 – O resultado do recurso será publicado no Diário Oficial do Município e disponível no site:
www.ibamsp.org.br ., no dia 14/11/2014.

Guarulhos, 06 de novembro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
                                                                             Presidente da Comissão

                                        ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE  RESULTADO  Nº 46/2014-SAM01
                                                 SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Protocolo Nome Emprego Público Despacho Motivo do Indeferimento

201454812 Adriana Leite Ferreira

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “d”, do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455148 Adriana Messias Lemos

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455032

Adriana Miguel de

Carvalho

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455366

Alessandra de Jesus Silva

Queiroz

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455332

Ana Carolina Matos

Zanetti

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201454814

Ana Lucia Bispo dos

Santos

Professora de Educação

Infantil                                                                                                                             Deferido

201454949 Ana Ruth Costa Lopes

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “f” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455356

Antonia Sampaio

Ievenes

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201454780

Cristina de Jesus

Venancio

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455267

Egypcia Andrade

Moreira

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “d” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455353 Elenilza Santos

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455376

Eliane dos Anjos Sá

Barreto

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201454806

Elizangela Marques

Alcantara

Professora de Educação

Infantil Deferido

201454776 Elisangela Nobre Ledo

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455199

Ester  Maria Francelino

Matos

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455247

Fabiana Aparecida

Batista Dias

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a”, “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455252

Fabiana Gomes da Silva

Santos

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455020

Flavia Teixeira dos

Santos

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a”, “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455245

Herica de Oliveira

Ferreira Santos

Professora de Educação

Básica – Educação

Artística Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201454961

Jessica Regina Leme

Ribeiro Pires

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201454718 João Ferreira Filho

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455248

Joseane Aparecida Tinti

Pereira

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455367

Karina Marques de

Oliveira

Professora de Educação

Infantil Deferido

201454873

Kátia Regina Marangoni

do Valle

Professora de Educação

Infantil Deferido

201454636 Laís Santos Cavalcanti

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455180 Leuri Laine Santos Tursi

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201454628

Luana Cristina

Nascimento do Santos

Costa

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a”, “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455243

Magna Aparecida

Ferreira Andrade

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455351

Margarida Cristina

Barboza Silva

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201454761

Maria Aparecida Oliveira

Sousa Barcelos

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455161

Maria da Conceição Silva

Morais

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201454738 Maria Fernanda Almeida  Professora de Educação Deferido

Gomes Infantil

201455340 Marli Ribeiro

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455319

Mellynda Mellany

Moura e Silva

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455244 Milena Sousa Borges

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a”, “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455348 Nanci Sena Cruz da Silva

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455000

Pamela Mancegozo da

Silva

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455127

Paola Duraes Bueno

Fernandes

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a”, “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455154 Patrícia da Silva Costa

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455237 Patrícia Mendonça

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “e” e “f” do item 2.19.3 do Edital de Abertura

nº 13/2014-SAM01

201454933

Patrícia Paes Leme

Araujo

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455331

Patrícia Silva Santos de

Abreu

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455279

Regina Célia Alves da

Silva

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201454888

Reijane Critina Silva

Oliveira

Professora de Educação

Infantil Deferido

201454918

Renata Aline Borges

Silva

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455323

Rosangela Cleide da

Silva

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455227 Sabrina Vieira Ferreira

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01

201455280

Solange Aparecida

Jacometi Tostes

Professora de Educação

Infantil Deferido

201455204 Solange de Souza Santos

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a”, “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455165 Solange Silveira Barbosa

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento às letras “a” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 13/2014-SAM01

201455226

Tatiana Priscilla Barbosa

Rodrigues

Professora de Educação

Infantil Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

13/2014-SAM01